Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Num.

732
782

739
456
761
789

694
770
771
810

733
662
77
809

661
665
642
765
839
812
666
677
793

763
670
845
848
738
518
298

Nome

CRISTIAN GUILHERME COSTA SANTANA M 28

MARCO DIAS RODRIGUES

RAYLTON DIAS BRITO
EVANDRO CARDOSO
WESLEY VIEIRA DE SOUZA

CELSO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR

VALMIR ROGERIO LUCAS LEITE

LEONARDO NUNES DA SILVA

PEDRO ADELINO ZANCANARO
FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE

LISBOA
DIEGO MEIRELES DA SILVA

JOSE LUIZ LIPPEL
RAFAEL DAMIAO

FELIPE CARVALHO FERREIRA

ELVIS RIBEIRO MARCIANO

LEONARDO FRANCISCO BORGES

PAULO TADEU DA CUNHA
CARLOS FELIPE MEDEIROS
RILDO ALVES DOS SANTOS
LUIS RICARDO BUFFONI

VANDERLEI BARBOSA DE BRITO
JULIANO MIGUEL DA CAMARA LIMA

JOSE DIAS DA SILVA FILHO

ARNALDO GONCALVES VIEIRA DA SILVA

PAULO CEZAR DOS SANTOS
MARCIO BUDOIA

ALEX MACHADO DA SILVA
THIAGO DE OLIVEIRA JUNIOR
HUGO NASCIMENTO VITA

WESLEY FRANCISCO ALBERTO BRITO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

62 ETAPA GUAIMBE

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.

M2529 -
M 23  M0024 -
M 19 MO0024 -
M 31 M3034 -
M 37 M3539 -
M 35 M3539 1
M 38 M3539 2
M 26 M2529 1
M 32 M3034 1
M 49 M4549 1
M 37 M3539 3
M 40 M4044 1
M 32 M3034 2
M 22 M0024 1
M 37 M3539 4
M 33 M3034 3
M 52 M5054 1
M 26 M2529 2
M 54 M5054 2
M 33 M3034 4
M 56 M5559 1
M 37 M3539 5
M 49 M4549 2
M 41 M4044 2
M 43 M4044 3
M 51 M5054 3
M 37 M3539 6
M 35 M3539 7
M 19 M0024 2
M 16 M0024 3

PICRONO.COM.BR

Equipe
FORGA MAXIMA GUAIGARA

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

FORCA MAXIMA GUAICARA
JOSE BONIFACIO
GUERREIROS PROMISSAO

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

BALBINOS
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

FORGA MAXIMA GUAICARA
ASSESSORIA GATO PRETO
GUERREIROS PROMISSAO

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSESSORIA GATO PRETO
ATLETISMO GETULINA

GUERREIROS PROMISSAO

TIME CILADA
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO GETULINA

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO GETULINA

FORCA MAXIMA GUAICARA
ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS

Tempo
00:19:37.07
00:20:30.38

00:20:32.57
00:20:40.62
00:20:46.80
00:21:10.48

00:21:21.48
00:21:23.42
00:21:42.70

00:21:36.64

00:21:55.10
00:21:55.65
00:22:06.74

00:22:03.61

00:22:05.19
00:22:07.69
00:22:09.85
00:22:18.77
00:22:20.30
00:22:25.38
00:22:32.84
00:22:34.34
00:22:37.58

00:22:59.46
00:22:50.39
00:22:59.53
00:23:09.74
00:23:07.38
00:23:12.78
00:23:13.00

Liquido
00:19:36.630
00:20:28.980

00:20:32.410
00:20:40.190
00:20:46.720
00:21:07.240

00:21:19.060
00:21:22.330
00:21:33.090

00:21:35.170

00:21:53.790
00:21:55.650
00:21:56.640

00:22:01.780

00:22:02.550
00:22:04.170
00:22:07.590
00:22:13.080
00:22:19.570
00:22:22.960
00:22:32.000
00:22:33.750
00:22:33.970

00:22:49.090
00:22:49.820
00:22:55.480
00:22:57.310
00:23:05.620
00:23:08.030
00:23:08.680
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

323
713
778
299
766
514
745
768
806
696
774
805

797
742
650
816
651
688
712
736
820
814
815
672
808
751
799
746
339
690
701
779

Nome
CHRYSTIAN RAFAEL DOS SANTOS
EVERTON LUIZ ANDRADE
CLAUDIO BRITO
BRUNO LUIS ARROTHEIA
ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA
FERNANDO VINICIUS LEITE FERREIRA
HYAGOS M. DA GROTA BATISTA
ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA
ANDRE BRANDAO
ROGERIO APARECIDO DE ANDRADE
DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR
MARCUS HENRIQUE ROMERO

FELIPE RIBEIRO DA SILVA
VALDEIR DE OLIVEIRA JUNIOR
RODRIGO RIBEIRO VICENTE

PAULO CESAR DE SOUZA

RONEI SANTOS DE SOUZA

ALEX BELEM DE AZEVEDO

CLAUDIO LEANDRO DO NASCIMENTO
LUCIANO SOUTO

JOSE MATHEUS MELLO SILVA

JAIR JUNIOR RODRIGUES GIARETTA
LUCAS DA SILVA GOMES
VALDOMIRO SILVA

JOSIRLEI ANDRADE

CLEBER RODRIGUES DA SILVA

JOSE MARIO DA SILVA FILHO

DIEGO PEREIRA MONTEIRO

DAVID RIBEIRO

ELIEZER CARDOZO LOPES

ANDRE DE SOUZA

RICARDO DE OLIVEIRA PINTO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

21
40
48
32
36
40
18
29
34
46
27

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

21

33
25
44
45
54
45
56
47
20
23
34
37
42
38
30
37
48
24
40

L £ £ £ £ £ £ £ EK£T L£T L LK£ XK L£T £ KL £ £ £ L

43

ldd.

Faixa CI.Fx.
M0024 4
M4044 4
M4549 3
M3034 5
M3539 8
M4044 5
M0024 5
M2529 3
M3034 6
M4549 4
M2529 4
M0024 6
M3034 7
M2529 5
M4044 6
M4549 5
M5054 4
M4549 6
M5559 2
M4549 7
M0024 7
M0024 8
M3034 8
M3539 9
M4044 7
M3539 10
M3034 9
M3539 11
M4549 8
M0024 9
M4044 8
M4044 9

PICRONO.COM.BR

Equipe
ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS
GUERREIROS PROMISSAO
GUAIMBE
GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO LINS
GERACAO SAUDE
GUERREIROS PROMISSAO
RRT
BORA SER FELIZ CAFELANDIA
GUERREIROS PROMISSAO

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

PIRAJUI RUNNERS
GERACAO SAUDE

PIRAJUI RUNNERS

ATLETISMO LINS
ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

FORCA MAXIMA GUAICARA

ATLETISMO GETULINA
RUNNER CABRALIA
GERACAO SAUDE
QUASE FITNESS PROMISSAO
GERACAO SAUDE
ATLETISMO LINS
ATLETISMO GETULINA
E-FIT PROMISSAO

JOSE BONIFACIO

Tempo
00:23:12.62
00:23:23.34
00:23:29.11
00:23:29.50
00:23:44.63
00:23:45.80
00:23:44.34
00:23:53.12
00:24:01.89
00:24:06.15
00:24:16.32
00:24:16.47

00:24:09.54
00:24:11.70
00:24:17.32
00:24:26.52
00:24:30.96
00:24:30.87
00:25:02.26
00:24:53.22
00:24:54.24
00:24:57.84
00:24:59.50
00:25:05.91
00:25:05.80
00:25:10.79
00:25:43.29
00:25:41.50
00:25:32.70
00:25:54.80
00:25:44.04

00:25:50.59

Liquido
00:23:11.220
00:23:23.34
00:23:23.580
00:23:29.50
00:23:35.270
00:23:41.790
00:23:44.300
00:23:44.950
00:23:58.890
00:24:03.510
00:24:07.900
00:24:08.990

00:24:09.000
00:24:09.650
00:24:12.230
00:24:24.350
00:24:28.630
00:24:28.920
00:24:46.250
00:24:48.850
00:24:50.630
00:24:53.430
00:24:56.040
00:24:56.250
00:24:56.330
00:25:09.010
00:25:27.190
00:25:32.610
00:25:32.70
00:25:34.590
00:25:37.270

00:25:48.070
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92

Num.

649
546
801

819
600
676
775
572
654
724
698
702
718
332

671
790

519
541
657

675
652
752
813
781
824
764
807
296

555
784

Nome
RENAN FERNANDO MARTINS MORAES
JOAO VITOR MARTINS

ROBSON MELLO

ISRAEL BEZERRA DA SILVA
MARCOS MAKSSUDA FAGUNDES
ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA
ADILSON FIEL RODRIGUES
LIOGERIO GOMES (LIU)

TARCISIO DE SOUZA JUNIOR
STEVAN V. ORTIZ

LUIS RONALDO DE SOUZA VILANI
BRUNO CESAR MARIANO

SIDNEY SILVA PIRES

CLAUDIOMIRO SOUZA DE OLIVEIRA
(KAZIN)

ANDRE LUIZ DIAS DOS SANTOS
ALESSANDRO GOMES

ISMAEL ULIAN
JOAO CARLOS DIAS DE MATTOS

FILLIPI AUGUSTO SILVA FERREIRA DE
PAULA

SERGIO FERREIRA
SANDRO ALENCAR

ELIABE RODRIGUES COSTA
SERGIO ANDRE PILON
FRANKLIN TADEU DA SILVA
JOAO HENRIQUE DA SILVA
CAUA ADRIEL S. GONCALVES
JOAO ROBERTO DE MORAES

APARECIDO FRANCISCO DA SILVA
(CIDINHO)

JULIO CESAR ROMANI MOREIRA
REINALDO APARECIDO DE MELO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

29

<

36

30
53
43
52
53
62
38
40
34
42

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

46

<

15
53

63
58

<

30

58
60
16
53
44
39
15
53

£ £ £ £ £ £ £ £ £

51

<

46
52

Faixa CI.Fx.
M0024 10
M2529 6
M3539 12
M3034 10
M5054 5
M4044 10
M5054 6
M5054 7
Me064 1
M3539 13
M4044 11
M3034 11
M4044 12
M4549 9
M0024 11
M5054 8
Me064 2
M5559 3
M3034 12
M5559 4
Me064 3
M0024 12
M5054 9
M4044 13
M3539 14
M0024 13
M5054 10
M5054 11
M4549 10
M5054 12

PICRONO.COM.BR

Equipe
ATLETISMO SABINO
JOSE BONIFACIO

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

ATLETISMO LINS
ATLETISMO GETULINA
GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS
DUARTINA RUNNERS
E-FIT PROMISSAO
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO LINS

GUERREIROS PROMISSAO

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

ATLETISMO SABINO
ATLETISMO SABINO

ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO LINS
GERAGAO SAUDE

TIME CILADA
LINS

GUERREIROS PROMISSAO
RUNNER CABRALIA
ATLETISMO LINS

PIRAJUI RUNNERS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

Tempo
00:26:29.54
00:26:12.77

00:26:05.48

00:26:12.86
00:26:08.51
00:26:10.83
00:26:18.37
00:26:17.44
00:26:16.88
00:26:32.57
00:26:33.62
00:26:32.04
00:26:39.51

00:26:41.99

00:26:43.93

00:26:53.34

00:27:34.51
00:27:08.01

00:27:00.53

00:27:26.18
00:27:07.09
00:27:10.68
00:27:36.83
00:27:43.17
00:27:18.89
00:27:27.91
00:27:29.94
00:27:27.30

00:28:03.64
00:28:11.53

Liquido
00:25:48.190
00:25:57.260

00:25:57.700

00:26:02.400
00:26:03.280
00:26:07.500
00:26:09.810
00:26:11.840
00:26:12.610
00:26:17.970
00:26:18.020
00:26:24.450
00:26:28.820

00:26:31.040

00:26:38.050

00:26:49.260

00:26:53.480
00:27:00.370

00:27:00.53

00:27:04.210
00:27:04.730
00:27:07.400
00:27:11.930
00:27:15.090
00:27:16.030
00:27:18.010
00:27:23.500
00:27:24.060

00:27:46.640
00:27:50.500

Pagina: 3



Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.

93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109

110

111
112
113

114
115
116
117
118

119
120
121
122

Num.

300
821
837
682
798
783

697
847
773
795
767
828
744
791

566

709
735

804

683
800
786

660
737
831
653
792

664
822
731
373

Nome
BRUNO ZANETTI MARUTANI
MARCOS ALEXANDRE F. COSTA
KAWA DOS SANTOS SILQUEIRA
ANTONIO APARECIDO DELAZARI
VALDIR DONIZETE OLIVEIRA
ALESSANDRO PASSAMAI

SERGIO ARTHUR DORETTO
JOSE GUILHERME HAUY

JOSE CLAUDIO FILHO

EDUARDO SANCHES FATORI
MAURICIO PALHANO GOMES
MARCOS M. FIGUEREDO
HONORIO LEONARDO X. DA SILVA
ABEL TRAVENSSOLO NETO

LEONARDO WESLEY DE OLIVEIRA
CALDERON MILAN

ALMIR CESAR DOS SANTOS

LEANDRO HERMON DE ANDRADE
CAETANO

RANGEL GONCALVES CINTRA

EURICO BORGES DA SILVA
MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA

MARCELO APARECIDO BRANDINO DA

SILVA
JULIANO EXPEDIT DE SOUZA

MILTON DOS SANTOS
MARCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA
SERGIO GONCALVES DE SOUZA
JOSE MARCIO DE ALMEIDA

CLEYTON DIAS DA SILVA GOMES
GABRIEL C. GOMES DE OLIVEIRA
ALEXANDRO MARTINS DE ARRUDA
EDNO CARVALHO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

62 ETAPA GUAIMBE

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
M 42 M4044 14
M 33 M3034 13
M 17 MO0024 14
M 59 M5559 5
M 60 M6064 4
M 49 M4549 11
M 54 M5054 13
M 31 M3034 14
M 65 M6599 1
M 14 MO0024 15
M 51 M5054 14
M 35 M3539 15
M 38 M3539 16
M 27 M2529 7
M 31 M3034 15
M 37 M3539 17

30 M3034 16
M 44 M4044 15

39 M3539 18

34 M3034 17
M 41 M4044 16
M 46 M4549 12
M 59 M5559 6
M 45 M4549 13
M 53 M5054 15
M 50 M5054 16
M 34 M3034 18
M 14 MO0024 16
M 44 M4044 17
M 58 M5559 7

PICRONO.COM.BR

Equipe
ATLETISMO LINS

ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

DUARTINA RUNNERS

GUERREIROS PROMISSAO
PENAPOLIS
GUERREIROS PROMISSAO

GERACAO SAUDE

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

ATLETISMO SABINO
FAMILIA RUNNERS LINS
FORCA MAXIMA GUAICARA

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

ATLETISMO GETULINA
QUASE FITNESS PROMISSAO

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

ASSESSORIA GATO PRETO
FORGA MAXIMA GUAICARA

ATLETISMO LINS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

ATLETISMO GETULINA

FAZENDA SABIA

PIRAJUI RUNNERS

Tempo
00:28:04.27
00:28:04.76
00:28:04.00
00:28:08.45
00:28:25.65
00:28:15.11

00:28:24.84
00:28:25.00
00:28:24.95
00:28:24.78
00:28:36.21
00:28:39.35
00:29:02.53

00:29:11.12

00:29:24.11

00:29:19.26
00:29:25.12

00:29:30.51

00:29:33.71
00:29:56.33
00:30:01.92

00:29:48.31
00:30:04.49
00:29:49.92
00:30:19.13
00:30:12.42

00:30:01.86
00:30:13.15
00:30:17.13

00:30:18.35

Pagina:

Liquido
00:27:52.850
00:27:58.990
00:28:00.530
00:28:02.290
00:28:02.410
00:28:10.740

00:28:12.270
00:28:12.470
00:28:17.220
00:28:22.520
00:28:26.690
00:28:32.950
00:28:55.620

00:28:56.080
00:29:02.240

00:29:04.870
00:29:09.750

00:29:14.300

00:29:29.300
00:29:31.150
00:29:42.190

00:29:43.560
00:29:45.500
00:29:46.790
00:30:01.520
00:30:01.770

00:30:01.86
00:30:06.190
00:30:07.420

00:30:07.790



Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.  Num.
123 707
124 825
125 656
126 591
127 841
128 679
129 714
130 734
131 693
132 715
133 772
134 762
135 717
136 796
137 658
138 674
139 680
140 710
141 704
142 787
143 699
144 663
145 811
146 728
147 749
148 832
149 754
150 539
151 691
152 684
153 758
154 716

Nome

JUNIOR CAMPOS

BRUNO RODRIGUES DO NASCIMENTO

WESLEY ALEIXO AMORIM BEZERRA
ADALBERTO APARECIDO LOPES
MARCELO RODRIGUES

SERGIO ARIOLI FERREIRA

THIAGO DUENHAS

ELISEU DE OLIVEIRA MARTINS

LUIS FERNANDO S. NASCIMENTO
HERMANO SILVIA ALBUQUERQUE
VALDIR PEREIRA NEVES

RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CANDIDO
JOSE MAURO CHAVES

SEBASTIAO AUGUSTO FILHO
ROBSON ROBERTO DIAS NOGUEIRA
HEITOR FERNANDO GRIPA COSTA
EDMILSON OLIVEIRA

LUIZ FLAVIO SOUZA

JAIR GIMENES LOPES

LUIS ANTONIO FERREIRA
MAIKEL RENATO TROMBINI
OZELIO DE TEDESCHI

VADIR SIQUEIRA

JORGE FERNANDO CARDOSO
JULIANO TOKUDA KOUICHI
LUCIANO HIDEKI SALLES
JEFFERSON ALVES AVELINO COSTA
PAULO FERREIRA

HELIO NORITO KATANIWA
SERGIO KAZUO GOTO

SILVIO JOSE DOS SANTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

62 ETAPA GUAIMBE

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
M 30 M3034 19
M 33 M3034 20
M 16 MO0024 17
M 58 M5559 8
M = 43 M4044 18
M 32 M3034 21
M 35 M3539 19
M 58 M5559 9
M 14 M0024 18
M 35 M3539 20
M 56 M5559 10
M 34 M3034 22
M 30 M3034 23
M 69 M6599 2
M 73 M6599 3
M 33 M3034 24
M 29 M2529 8
M 41 M4044 19
M 44 M4044 20
M 67 M6599 4
M 54 M5054 17
M 46 M4549 14
M 56 M5559 11
M 40 M4044 21
M 44 M4044 22
M 37 M3539 21
M 41 M4044 23
M 58 M5559 12
M 54 M5054 18
M 60 M6064 5
M 46 M4549 15
M 56 M5559 13

PICRONO.COM.BR

Equipe

FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO SABINO
EMPORIO BOM VIVER

ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

FORGA MAXIMA GUAICARA

ATLETISMO LINS

FAMILIA RUNNERS LINS

GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO

FAMILIA RUNNERS LINS
PIRAJUI
ATLETISMO SABINO
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

FAMILIA RUNNERS LINS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS

GARCA
DUARTINA RUNNERS

ATLETISMO GETULINA
TEDESCHI RUNNING
FAMILIA RUNNERS LINS

GERACAO SAUDE

GERACAO SAUDE
ATLETISMO LINS
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO GETULINA
GERACAO SAUDE
FAMILIA RUNNERS LINS

Tempo
00:30:44.73
00:30:29.22
00:30:55.43
00:30:40.65
00:30:43.60
00:31:08.22
00:30:52.05
00:31:03.16
00:31:07.24
00:31:01.30
00:31:11.64
00:31:12.10
00:31:31.13
00:31:24.33
00:31:30.43
00:31:34.77
00:31:36.07
00:32:03.73
00:32:03.57
00:32:01.54

00:32:00.25
00:32:13.53
00:32:05.65
00:32:32.94
00:32:32.70
00:32:39.05
00:32:44.69
00:33:03.18
00:33:02.82
00:32:49.50
00:32:57.25

00:33:34.78

Liquido
00:30:16.950
00:30:21.290
00:30:32.870
00:30:33.780
00:30:39.370
00:30:50.230

00:30:52.05
00:30:52.510
00:30:59.600

00:31:01.30
00:31:01.400
00:31:01.950
00:31:03.250
00:31:19.770
00:31:24.600
00:31:25.460
00:31:27.990
00:31:37.500
00:31:37.860
00:31:41.590

00:31:46.300
00:31:54.950
00:31:59.770
00:32:12.020
00:32:29.570
00:32:33.220
00:32:34.140
00:32:38.920
00:32:44.190
00:32:44.800
00:32:49.220

00:33:22.360
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
155 700 DEREK EDUARDO DE MELO KODAMA M 33 M3034 25 E-FIT PROMISSAO 00:33:39.80 00:33:28.590
156 753 CLOVIS A. DE SALLES BARRETO M 59 M5559 14 GERACAO SAUDE 00:33:34.36  00:33:34.36
157 711 MATHEUS PRATES M 27 M2529 9 FAMILIA RUNNERS LINS 00:34:08.62 00:33:40.700
158 827 LUIZ PAULO R. DA COSTA M 36 M3539 22 00:33:46.86 00:33:42.630
159 823 RENATO DA SILVA AMADO M 25 M2529 10 00:33:55.74 00:33:49.060
160 741 EMERSON PAZIN HECHT M 51 M5054 19 GALERA DA CORRIDA - 00:34:13.23  00:33:50.620

CAFELANDIA
161 750 JOAQUIM DE SOUZA MARTINS NETO M 14 MO0024 19 GERACAO SAUDE 00:34:25.51  00:34:19.070
162 836 MICHEL DALVAN BERTOLDO M 42 M4044 24 00:34:40.36 00:34:22.700
163 667 UBIRACI BARROS DE ALMEIDA M 66 M6599 5 ATLETISMO GETULINA 00:34:43.56 00:34:42.110
164 705 EDSON PEREIRA MORAES M 49 M4549 16 FAMILIA RUNNERS LINS 00:34:57.75 00:34:42.760
165 788 LUIZ CANTO FILHO M 72 M6599 6 MARCO ATLETA/CAVEIRAS  00:35:20.98 00:35:07.120
GARCA

166 725 EDSON BUENO M 55 M5559 15 FAMILIA RUNNERS LINS 00:35:39.73  00:35:12.280
167 756  WALTER RODRIGUES M 61 M6064 6 GERACAO SAUDE 00:35:14.87 00:35:14.87
168 723 LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUZAJR. M 24 MO0024 20 FAMILIA RUNNERS LINS 00:35:31.59 00:35:24.630
169 590 LUCAS VINICIUS FRANCISCO PETRUCI M 16 M0024 21 ATLETISMO SABINO 00:36:47.37 00:36:26.030
170 755  ALEX WILLIAM DA SILVA M 48 M4549 17 GERACAO SAUDE 00:36:38.65 00:36:27.200
171 769 ANTONIO CODOGNOTO M 59 M5559 16 GUERREIROS PROMISSAO  00:36:49.70 00:36:29.800
172 817 ALEXSANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA M 40 M4044 25 00:37:07.69 00:36:49.990
173 687 LUCAS DOS SANTOS ANTUNES M 23 MO0024 22 ATLETISMO GETULINA 00:37:43.18 00:37:27.860
174 669 CHRISTIAN RAPHAEL M 25 M2529 11 ATLETISMO GETULINA 00:37:43.46 00:37:41.460
175 554  JOSUE PINHEIRO DE AZEVEDO M 56 M5559 17 PIRAJUI RUNNERS 00:39:12.41 00:38:53.780
176 760 FLAVIO JOSE BENTO DALALIO M 35 M3539 23 GERACAO SAUDE 00:39:17.37 00:39:13.690
177 842 DOUGLAS SOUZA M 41  M4044 26 00:39:46.17 00:39:16.730
178 776 CLEBER ALESSANDRO DA SILVAMASSI M = 44 M4044 27 GUERREIROS PROMISSAO  00:39:41.74 00:39:24.490
179 730 PAULO ROBERTO AMORIM M 42 M4044 28 FAZENDA SABIA 00:39:46.26 00:39:37.510
180 297 ARTUR MAXIMO DIAS DE MATTOS M 68 M6599 7 ATLETISMO SABINO 00:43:30.47 00:43:21.720
181 757 MATHEUS CAMARGO LOPES M 14 MO0024 23 GERAGAO SAUDE 00:43:29.73  00:43:25.550
182 747 JOAO CARLOS SALLES M 30 M3034 26 GERACAO SAUDE 00:44:41.58 00:44:18.690
183 685 MARCELO FIGUEREDO M 37 M3539 24 ATLETISMO GETULINA 00:45:27.33  00:44:54.510
184 703  MARCO ANTONIO PEREIRA DE MATOS M 43  M4044 29 FAMILIA RUNNERS LINS 00:51:15.36 00:50:50.520
185 780 GABRIEL DOS SANTOS NERVA M 20 MO0024 24 LINS 00:52:47.47 00:52:34.800
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DM EVENTOS ESPORTIVOS PICRONO.COM.BR



62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
186 668 LEONARDO OLINDA M 38 M3539 25 ATLETISMO GETULINA 00:53:02.67 00:52:41.590
Pagina: 7
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Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

1

A wN

[&)]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Coloc.

A wWwN

Num.

809
518
298
323
745
805

820
814
690
649
671
752
764
837
795
822
656
693
750
723
590
687
757
780

Num.

770
765
768
774

62 ETAPA GUAIMBE

Masculino de 0 até 24 anos

Nome

FELIPE CARVALHO FERREIRA

HUGO NASCIMENTO VITA

WESLEY FRANCISCO ALBERTO BRITO
CHRYSTIAN RAFAEL DOS SANTOS
HYAGOS M. DA GROTA BATISTA

MARCUS HENRIQUE ROMERO

JOSE MATHEUS MELLO SILVA

JAIR JUNIOR RODRIGUES GIARETTA
ELIEZER CARDOZO LOPES

RENAN FERNANDO MARTINS MORAES
ANDRE LUIZ DIAS DOS SANTOS
ELIABE RODRIGUES COSTA

CAUA ADRIEL S. GONGALVES

KAWA DOS SANTOS SILQUEIRA
EDUARDO SANCHES FATORI
GABRIEL C. GOMES DE OLIVEIRA
WESLEY ALEIXO AMORIM BEZERRA
LUIS FERNANDO S. NASCIMENTO

JOAQUIM DE SOUZA MARTINS NETO

LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUZA JR.

LUCAS VINICIUS FRANCISCO PETRUCI
LUCAS DOS SANTOS ANTUNES
MATHEUS CAMARGO LOPES

GABRIEL DOS SANTOS NERVA

Id.
22
19
16
21
18
21

20
23
24
20
15
16
15
17
14
14
16
14
14
24
16
23
14

20

Equipe

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS
ATLETISMO LINS

GERACAO SAUDE

ROBSON MELLO STUDIO E ASS.

ESPORTIVA

ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO SABINO
GUERREIROS PROMISSAO
GERACAO SAUDE
GUERREIROS PROMISSAO

PENAPOLIS

ATLETISMO SABINO
ATLETISMO LINS
GERACAO SAUDE

FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO SABINO

ATLETISMO GETULINA

GERACAO SAUDE
LINS

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

LEONARDO NUNES DA SILVA
CARLOS FELIPE MEDEIROS

ROAN VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA
DREIFUS PAIVA FERREIRA JUNIOR

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
26
26
29
27

Equipe
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:22:03.61
00:23:12.78
00:23:13.00
00:23:12.62
00:23:44.34

00:24:16.47

00:24:54.24
00:24:57.84
00:25:54.80
00:26:29.54
00:26:43.93
00:27:10.68
00:27:27.91
00:28:04.00
00:28:24.78
00:30:13.15
00:30:55.43
00:31:07.24
00:34:25.51
00:35:31.59
00:36:47.37
00:37:43.18
00:43:29.73
00:52:47.47

Tempo
00:21:23.42
00:22:18.77
00:23:53.12
00:24:16.32

Liquido
00:22:01.78
00:23:08.03
00:23:08.68
00:23:11.22
00:23:44.30

00:24:08.99

00:24:50.63
00:24:53.43
00:25:34.59
00:25:48.19
00:26:38.05
00:27:07.40
00:27:18.01
00:28:00.53
00:28:22.52
00:30:06.19
00:30:32.87
00:30:59.60
00:34:19.07
00:35:24.63
00:36:26.03
00:37:27.86
00:43:25.55
00:52:34.80

Liquido
00:21:22.33
00:22:13.08
00:23:44.95
00:24:07.90
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

10
11

Coloc.

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

742
546
791
680
711
823
669

Num.

771
77
665
812
299
806
797
815
799
819
702
657
821
847
566

735
800
664
707
825
679
762

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

VALDEIR DE OLIVEIRA JUNIOR
JOAO VITOR MARTINS

ABEL TRAVENSSOLO NETO
HEITOR FERNANDO GRIPA COSTA
MATHEUS PRATES

RENATO DA SILVA AMADO
CHRISTIAN RAPHAEL

Id.
25
29
27
29
27
25
25

Equipe
GERACAO SAUDE

JOSE BONIFACIO

MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA

ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO GETULINA

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

PEDRO ADELINO ZANCANARO
RAFAEL DAMIAO

LEONARDO FRANCISCO BORGES
LUIS RICARDO BUFFONI

BRUNO LUIS ARROTHEIA

ANDRE BRANDAO

FELIPE RIBEIRO DA SILVA

LUCAS DA SILVA GOMES

JOSE MARIO DA SILVA FILHO
ISRAEL BEZERRA DA SILVA
BRUNO CESAR MARIANO

FILLIPI AUGUSTO SILVA FERREIRA DE PAULA
MARCOS ALEXANDRE F. COSTA
JOSE GUILHERME HAUY

LEONARDO WESLEY DE OLIVEIRA CALDERON
MILAN

LEANDRO HERMON DE ANDRADE CAETANO
MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA
CLEYTON DIAS DA SILVA GOMES

JUNIOR CAMPOS

BRUNO RODRIGUES DO NASCIMENTO
SERGIO ARIOLI FERREIRA

RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS

Id.
32
32
33
33
32
34
33
34
30
30
34
30
33
31
31

30
34
34
30
33
32
34

Equipe
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO

ATLETISMO GETULINA
TIME CILADA
GUAIMBE
RRT

PIRAJUI RUNNERS

QUASE FITNESS PROMISSAO

E-FIT PROMISSAO

ATLETISMO SABINO

FORCA MAXIMA GUAICARA
QUASE FITNESS PROMISSAO
ATLETISMO GETULINA

FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO GETULINA

GUERREIROS PROMISSAO

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:24:11.70
00:26:12.77
00:29:11.12
00:31:36.07
00:34:08.62
00:33:55.74
00:37:43.46

Tempo
00:21:42.70
00:22:06.74
00:22:07.69
00:22:25.38
00:23:29.50
00:24:01.89
00:24:09.54
00:24:59.50
00:25:43.29
00:26:12.86
00:26:32.04
00:27:00.53
00:28:04.76
00:28:25.00

00:29:24.11

00:29:25.12
00:29:56.33
00:30:01.86
00:30:44.73
00:30:29.22
00:31:08.22

00:31:12.10

Liquido
00:24:09.65
00:25:57.26
00:28:56.08
00:31:27.99
00:33:40.70
00:33:49.06
00:37:41.46

Liquido
00:21:33.09
00:21:56.64
00:22:04.17
00:22:22.96
00:23:29.50
00:23:58.89
00:24:09.00
00:24:56.04
00:25:27.19
00:26:02.40
00:26:24.45
00:27:00.53
00:27:58.99
00:28:12.47

00:29:02.24

00:29:09.75
00:29:31.15
00:30:01.86
00:30:16.95
00:30:21.29
00:30:50.23

00:31:01.95
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

23

24

25

26

Coloc.

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Num.

717

674

700

747

Num.

789
694
733
661
677
848
738
766
672
751
746
801

724
824
828
744
709
683
714
715
832
827
760
685
668

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA CANDIDO 30 FAMILIA RUNNERS LINS
ROBSON ROBERTO DIAS NOGUEIRA 33 ATLETISMO GETULINA
DEREK EDUARDO DE MELO KODAMA 33 E-FIT PROMISSAO
JOAO CARLOS SALLES 30 GERAGAO SAUDE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
CELSO LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 35 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARGCA
VALMIR ROGERIO LUCAS LEITE 38 BALBINOS
DIEGO MEIRELES DA SILVA 37 FORCA MAXIMA GUAICARA
ELVIS RIBEIRO MARCIANO 37 ASSESSORIA GATO PRETO
JULIANO MIGUEL DA CAMARA LIMA 37 ATLETISMO GETULINA
ALEX MACHADO DA SILVA 37
THIAGO DE OLIVEIRA JUNIOR 35 FORGA MAXIMA GUAICARA
ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA 36 GUERREIROS PROMISSAO
VALDOMIRO SILVA 37 ATLETISMO GETULINA
CLEBER RODRIGUES DA SILVA 38 GERAGAO SAUDE
DIEGO PEREIRA MONTEIRO 37 GERAGAO SAUDE
ROBSON MELLO 36 ROBSON MELLO STUDIO E ASS.
ESPORTIVA
STEVAN V. ORTIZ 38 FAMILIA RUNNERS LINS
JOAO HENRIQUE DA SILVA 39
MARCOS M. FIGUEREDO 35
HONORIO LEONARDO X. DA SILVA 38 GERACAO SAUDE
ALMIR CESAR DOS SANTOS 37 FAMILIA RUNNERS LINS
EURICO BORGES DA SILVA 39 ATLETISMO GETULINA
THIAGO DUENHAS 35 FAMILIA RUNNERS LINS
HERMANO SILVIA ALBUQUERQUE 35 FAMILIA RUNNERS LINS
JULIANO TOKUDA KOUICHI 37
LUIZ PAULO R. DA COSTA 36
FLAVIO JOSE BENTO DALALIO 35 GERACAO SAUDE
MARCELO FIGUEREDO 37 ATLETISMO GETULINA
LEONARDO OLINDA 38 ATLETISMO GETULINA

DM EVENTOS ESPORTIVOS PICRONO.COM.BR

Tempo
00:31:31.13
00:31:34.77
00:33:39.80

00:44:41.58

Tempo
00:21:10.48
00:21:21.48
00:21:55.10
00:22:05.19
00:22:34.34
00:23:09.74
00:23:07.38
00:23:44.63
00:25:05.91
00:25:10.79
00:25:41.50

00:26:05.48

00:26:32.57
00:27:18.89
00:28:39.35
00:29:02.53
00:29:19.26
00:29:33.71
00:30:52.05
00:31:01.30
00:32:39.05
00:33:46.86
00:39:17.37
00:45:27.33

00:53:02.67

Liquido
00:31:03.25
00:31:25.46
00:33:28.59

00:44:18.69

Liquido
00:21:07.24
00:21:19.06
00:21:53.79
00:22:02.55
00:22:33.75
00:22:57.31
00:23:05.62
00:23:35.27
00:24:56.25
00:25:09.01
00:25:32.61

00:25:57.70

00:26:17.97
00:27:16.03
00:28:32.95
00:28:55.62
00:29:04.87
00:29:29.30
00:30:52.05
00:31:01.30
00:32:33.22
00:33:42.63
00:39:13.69
00:44:54.51

00:52:41.59
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

662
763
670
713
514
650
808
701
779
676
698
718
781
300
804

786
731
841
710
704
728
749
754
836
817
842
776
730
703

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

JOSE LUIZ LIPPEL

ARNALDO GONGALVES VIEIRA DA SILVA
PAULO CEZAR DOS SANTOS
EVERTON LUIZ ANDRADE

FERNANDO VINICIUS LEITE FERREIRA
RODRIGO RIBEIRO VICENTE

JOSIRLEI ANDRADE

ANDRE DE SOUZA

RICARDO DE OLIVEIRA PINTO
ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA
LUIS RONALDO DE SOUZA VILANI
SIDNEY SILVA PIRES

FRANKLIN TADEU DA SILVA

BRUNO ZANETTI MARUTANI

RANGEL GONGALVES CINTRA

MARCELO APARECIDO BRANDINO DA SILVA
ALEXANDRO MARTINS DE ARRUDA
MARCELO RODRIGUES

EDMILSON OLIVEIRA

LUIZ FLAVIO SOUZA

VADIR SIQUEIRA

JORGE FERNANDO CARDOSO
LUCIANO HIDEKI SALLES

MICHEL DALVAN BERTOLDO
ALEXSANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA
DOUGLAS SOUZA

CLEBER ALESSANDRO DA SILVA MASSI
PAULO ROBERTO AMORIM

MARCO ANTONIO PEREIRA DE MATOS

Id.
40
41
43
40
40
44
42
40
43
43
40
42
44
42
44

41
44
43
41
44
40
44
41
42
40
41
44
42
43

Equipe
ASSESSORIA GATO PRETO
GUERREIROS PROMISSAO

ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS
RUNNER CABRALIA
E-FIT PROMISSAO
JOSE BONIFACIO
ATLETISMO GETULINA
DUARTINA RUNNERS
FAMILIA RUNNERS LINS
LINS
ATLETISMO LINS

ROBSON MELLO STUDIO E ASS.
ESPORTIVA

MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA

FAZENDA SABIA

FAMILIA RUNNERS LINS

FAMILIA RUNNERS LINS

FAMILIA RUNNERS LINS
GERACAO SAUDE
GERACAO SAUDE

GUERREIROS PROMISSAO
FAZENDA SABIA
FAMILIA RUNNERS LINS

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:21:55.65
00:22:59.46
00:22:50.39
00:23:23.34
00:23:45.80
00:24:17.32
00:25:05.80
00:25:44.04
00:25:50.59
00:26:10.83
00:26:33.62
00:26:39.51
00:27:43.17
00:28:04.27
00:29:30.51

00:30:01.92
00:30:17.13
00:30:43.60
00:32:03.73
00:32:03.57
00:32:32.94
00:32:32.70
00:32:44.69
00:34:40.36
00:37:07.69
00:39:46.17
00:39:41.74
00:39:46.26
00:51:15.36

Liquido
00:21:55.65
00:22:49.09
00:22:49.82
00:23:23.34
00:23:41.79
00:24:12.23
00:24:56.33
00:25:37.27
00:25:48.07
00:26:07.50
00:26:18.02
00:26:28.82
00:27:15.09
00:27:52.85
00:29:14.30

00:29:42.19
00:30:07.42
00:30:39.37
00:31:37.50
00:31:37.86
00:32:12.02
00:32:29.57
00:32:34.14
00:34:22.70
00:36:49.99
00:39:16.73
00:39:24.49
00:39:37.51
00:50:50.52
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13
14
15
16
17

Coloc.

a ~ w N

© 00 N o

11

12

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

810
793
778
696
816
688
736
339
332
555
783
660
831
663
758
705
755

Num.

642
839
845
651
600
775
572
790
813
807
296
784

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE LISBOA
JOSE DIAS DA SILVA FILHO

CLAUDIO BRITO

ROGERIO APARECIDO DE ANDRADE
PAULO CESAR DE SOUZA

ALEX BELEM DE AZEVEDO

LUCIANO SOUTO

DAVID RIBEIRO

CLAUDIOMIRO SOUZA DE OLIVEIRA (KAZIN)
JULIO CESAR ROMANI MOREIRA
ALESSANDRO PASSAMAI

JULIANO EXPEDIT DE SOUZA

MARCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

MAIKEL RENATO TROMBINI

SERGIO KAZUO GOTO

EDSON PEREIRA MORAES

ALEX WILLIAM DA SILVA

Id.
49
49
48
46
45
45
a7
48
46
46
49
46
45
46
46
49
48

Equipe
STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
GUERREIROS PROMISSAO

BORA SER FELIZ CAFELANDIA

ATLETISMO GETULINA
FORGA MAXIMA GUAICARA
ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
ASSESSORIA GATO PRETO

ATLETISMO GETULINA
GERACAO SAUDE
FAMILIA RUNNERS LINS
GERACAO SAUDE

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

PAULO TADEU DA CUNHA

RILDO ALVES DOS SANTOS
MARCIO BUDOIA

RONEI SANTOS DE SOUZA
MARCOS MAKSSUDA FAGUNDES
ADILSON FIEL RODRIGUES
LIOGERIO GOMES (LIU)
ALESSANDRO GOMES

SERGIO ANDRE PILON

JOAO ROBERTO DE MORAES
APARECIDO FRANCISCO DA SILVA (CIDINHO)
REINALDO APARECIDO DE MELO

Id.
52
54
51
54
53
52
53
53
53
53
51
52

Equipe

ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO LINS
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
TIME CILADA
RUNNER CABRALIA
ATLETISMO LINS
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:21:36.64
00:22:37.58
00:23:29.11
00:24:06.15
00:24:26.52
00:24:30.87
00:24:53.22
00:25:32.70
00:26:41.99
00:28:03.64
00:28:15.11
00:29:48.31
00:29:49.92
00:32:13.53
00:32:57.25
00:34:57.75
00:36:38.65

Tempo
00:22:09.85
00:22:20.30
00:22:59.53
00:24:30.96
00:26:08.51
00:26:18.37
00:26:17.44
00:26:53.34
00:27:36.83
00:27:29.94
00:27:27.30
00:28:11.53

Liquido
00:21:35.17
00:22:33.97
00:23:23.58
00:24:03.51
00:24:24.35
00:24:28.92
00:24:48.85
00:25:32.70
00:26:31.04
00:27:46.64
00:28:10.74
00:29:43.56
00:29:46.79
00:31:54.95
00:32:49.22
00:34:42.76
00:36:27.20

Liquido
00:22:07.59
00:22:19.57
00:22:55.48
00:24:28.63
00:26:03.28
00:26:09.81
00:26:11.84
00:26:49.26
00:27:11.93
00:27:23.50
00:27:24.06
00:27:50.50
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Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

13
14
15
16
17
18
19

Coloc.

N o g b~ w N

[ee]

10
11
12
13
14
15
16
17

Coloc.

1

2

3

Num.

697
767
653
792
699
691
741

Num.

666
712
541
675
682
737
373
501
734
772
811
539
716
753
725
769
554

Num.

654
519
652

62 ETAPA GUAIMBE

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

SERGIO ARTHUR DORETTO
MAURICIO PALHANO GOMES
SERGIO GONCALVES DE SOUZA
JOSE MARCIO DE ALMEIDA

LUIS ANTONIO FERREIRA
PAULO FERREIRA

EMERSON PAZIN HECHT

Id.
54
51
53
50
54
54
51

Equipe
DUARTINA RUNNERS
GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO LINS
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
DUARTINA RUNNERS
ATLETISMO GETULINA

GALERA DA CORRIDA -
CAFELANDIA

Masculino de 55 até 59 anos

Nome

VANDERLEI BARBOSA DE BRITO
CLAUDIO LEANDRO DO NASCIMENTO
JOAO CARLOS DIAS DE MATTOS
SERGIO FERREIRA

ANTONIO APARECIDO DELAZARI
MILTON DOS SANTOS

EDNO CARVALHO

ADALBERTO APARECIDO LOPES
ELISEU DE OLIVEIRA MARTINS
VALDIR PEREIRA NEVES

OZELIO DE TEDESCHI

JEFFERSON ALVES AVELINO COSTA
SILVIO JOSE DOS SANTOS

CLOVIS A. DE SALLES BARRETO
EDSON BUENO

ANTONIO CODOGNOTO

JOSUE PINHEIRO DE AZEVEDO

Id.
56
56
58
58
59
59
58
58
58
56
56
58
56
59
55
59
56

Equipe
ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO SABINO
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO LINS
FORCA MAXIMA GUAICARA
PIRAJUI RUNNERS
EMPORIO BOM VIVER
FORGA MAXIMA GUAICARA
GUERREIROS PROMISSAO
TEDESCHI RUNNING
ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS
GERACAO SAUDE
FAMILIA RUNNERS LINS
GUERREIROS PROMISSAO

PIRAJUI RUNNERS

Masculino de 60 até 64 anos

Nome

TARCISIO DE SOUZA JUNIOR
ISMAEL ULIAN

SANDRO ALENCAR

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
62
63
60

Equipe
ATLETISMO LINS
ATLETISMO SABINO
ATLETISMO LINS

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:28:24.84
00:28:36.21
00:30:19.13
00:30:12.42
00:32:00.25
00:33:02.82
00:34:13.23

Tempo
00:22:32.84
00:25:02.26
00:27:08.01
00:27:26.18
00:28:08.45
00:30:04.49
00:30:18.35
00:30:40.65
00:31:03.16
00:31:11.64
00:32:05.65
00:33:03.18
00:33:34.78
00:33:34.36
00:35:39.73
00:36:49.70

00:39:12.41

Tempo
00:26:16.88
00:27:34.51

00:27:07.09

Liquido
00:28:12.27
00:28:26.69
00:30:01.52
00:30:01.77
00:31:46.30
00:32:44.19
00:33:50.62

Liquido
00:22:32.00
00:24:46.25
00:27:00.37
00:27:04.21
00:28:02.29
00:29:45.50
00:30:07.79
00:30:33.78
00:30:52.51
00:31:01.40
00:31:59.77
00:32:38.92
00:33:22.36
00:33:34.36
00:35:12.28
00:36:29.80

00:38:53.78

Liquido
00:26:12.61
00:26:53.48

00:27:04.73

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Masculino

Coloc.

4

5

6

Coloc.

Num.

798
684
756

Num.

773
796
658
787
667
788
297

Nome

VALDIR DONIZETE OLIVEIRA
HELIO NORITO KATANIWA
WALTER RODRIGUES

Nome

JOSE CLAUDIO FILHO

JOSE MAURO CHAVES
SEBASTIAO AUGUSTO FILHO
JAIR GIMENES LOPES

UBIRACI BARROS DE ALMEIDA
LUIZ CANTO FILHO

ARTUR MAXIMO DIAS DE MATTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

62 ETAPA GUAIMBE

Masculino de 60 até 64 anos

Id.
60
60
61

Equipe
PIRAJUI RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
GERACAO SAUDE

Masculino de 65 até 99 anos

Id.
65
69
73
67
66
72
68

Equipe
GUERREIROS PROMISSAO
PIRAJUI
ATLETISMO SABINO
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
ATLETISMO GETULINA
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
ATLETISMO SABINO

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:28:25.65
00:32:49.50

00:35:14.87

Tempo
00:28:24.95
00:31:24.33
00:31:30.43
00:32:01.54
00:34:43.56
00:35:20.98

00:43:30.47

Liquido
00:28:02.41
00:32:44.80

00:35:14.87

Liquido
00:28:17.22
00:31:19.77
00:31:24.60
00:31:41.59
00:34:42.11
00:35:07.12

00:43:21.72
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Num.

925
471
464
477
496
934

952
478
929
926
922
463
473
910
944
490
486
958
488
461
930
951
481
495

954
467
465
493
937
963
923

Nome
PRISCILA DO NASCIMENTO LOURENCO
ELOIZA SOARES
CREUZA LIMA ALVES
DANIELE DA SILVA LIRA SEGURA
ANDREIA DE OLIVEIRA CUNHA LIMA
MERY FARIA

ELOI MARIANA COMIN DE MELO
KARINA BARBARA MARCIANO

ANA CAROLINA MORAES PALMIERI
LUCIENE DE OLIVEIRA

LARISSA BISCARO

RUBIANA PEREIRA DE LIMA BARBOSA
BRUNA ANGELICA RABELLO

THAIS SILVA DE OLIVEIRA

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA
SHIRLEI CAMPOS

LIGIANE TANJI

ISABELA NERY

SILVIA CRISTINA ADRIANO

TEREZA DE FATIMA GOMES DE SOUZA
DANIELA JUNQUEIRA

MARCIA CALADO

SABRINA CARDOSO DE AZEVEDO

LARISSA FERNANDA GONCALVES
FRANCISCO

ELISANGELA AP BARBOSA GONCALVES
MARIA DE FATIMA PAPA

IRIAN ELLEN AP RODRIGUES TROMBINI
VALDINEIA ALVES

MAIRA DE SOUZA SILVA

SIMONE FRANCO MORETIN ALEIXO

SONIA MARIA LUCAS CODOGNOTO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.
F 28
F 56
F 42
F 41
F 34
F 34
F 34
F 46
F 31
F 47
F 36
F 35
F 29
F 30
F 44
F 43
F 41
F 25
F 47
F 4
F 39
F 48
F 35
F 27
F 35
F 52
F 41
F 37
F 35
F 46
F 54

Faixa CI.Fx.
F2529 -
F5559 -
F4044 -
F4044 -
F3034 -
F3034 1
F3034 2
F4549 1
F3034 3
F4549 2
F3539 1
F3539 2
F2529 1
F3034 4
F4044 1
F4044 2
F4044 3
F2529 2
F4549 3
F4044 4
F3539 3
F4549 4
F3539 4
F2529 3
F3539 5
F5054 1
F4044 5
F3539 6
F3539 7
F4549 5
F5054 2

PICRONO.COM.BR

Equipe
GUERREIROS PROMISSAO
TIME CILADA
ASSESSORIA GATO PRETO
BORA SER FELIZ CAFELANDIA
FORCA MAXIMA GUAICARA

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

BORA SER FELIZ CAFELANDIA
FORCA MAXIMA GUAICARA
GUERREIROS PROMISSAO

GERACAO SAUDE
ASSESSORIA GATO PRETO
ATLETISMO GETULINA

GERACAO SAUDE

FAMILIA RUNNERS LINS
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS
ASSESSORIA GATO PRETO
IMPERIO FITNESS

E-FIT PROMISSAO
FORCA MAXIMA GUAICARA

ATLETISMO LINS
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO GETULINA
FAMILIA RUNNERS LINS

QUASE FITNESS PROMISSAO

ATLETISMO LINS

GUERREIROS PROMISSAO

Tempo
00:24:54.38
00:25:40.44
00:26:06.99
00:26:27.27
00:27:45.08

00:27:46.90

00:28:34.02
00:28:46.60
00:28:52.26
00:29:04.64
00:29:55.12
00:29:56.56
00:30:13.87
00:30:15.53
00:30:26.75
00:30:30.22
00:30:32.96
00:30:37.74
00:30:54.81
00:30:54.37
00:31:02.52
00:31:49.05
00:31:51.99
00:31:51.90

00:32:08.34
00:31:56.97
00:32:35.90
00:32:22.69
00:33:01.25
00:32:48.77

00:33:19.93

Liquido
00:24:40.100
00:25:40.390
00:26:05.320
00:26:25.440
00:27:44.900
00:27:41.120

00:28:29.560
00:28:42.990
00:28:43.650
00:28:57.870
00:29:42.840
00:29:51.330
00:30:05.750
00:30:12.810
00:30:13.610
00:30:24.580
00:30:27.510
00:30:32.880
00:30:49.030
00:30:49.420
00:31:02.070
00:31:36.070
00:31:42.720
00:31:45.410

00:31:53.840
00:31:55.190
00:32:16.280
00:32:17.190
00:32:35.050
00:32:35.880
00:33:02.100
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Relatério Geral - 6 KM - Feminino

Coloc.

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52

53

54
55

56
57
58

59

60

61

Num.

964
480
943

476
475
911
953
483
966
470
489
497
460
938

917
960
955
469
965
957
931

491

959
932

935
466
933

498

921

947

Nome

SUSILI DANULUSSI ALVES COSTA

ANDREIA DE SOUZA

MARIA CLARA CAMARGO GUIMARAES

NEIVA

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO
LUCIANA RAQUEL S. NASCIMENTO
MARIA DO SOCORRO DA SILVA

ELIANE CALMONA SANTOS
MARIBEL CINTRA

TATIANE EMY SHIBUYA
MARIZETE JESUS

EVELIN NAGAMATSU

JULIANA AMORIM AFONSO COSTA

JANE MORENO
TELMA REBOLO

MELINA GOTO B. SALLES
MARCIA CRISTINA POLON
FERNANDA RIBEIRO

THANIA GIARETTA DOS ANJOS
SUZETE RODRIGUES RUFINO DANIEL

GISELE RIBEIRO MOREIRA
LEONICE DE LIMA PASSAMAI

MARIA FERNANDA MATHIAS GONC?

ALVES

LUCIANA ARCA RODRIGUES CARDINALE  F 48

MIRIAM SUZANA MORETTI

ELLEN CLAUDIA RIBEIRO FABIANI

MARIA MARTA DE BARROS
LUCA MOREIRA

MICHELI ADRIANA
ADRIANA DA SILVA ARAUJO

CASAGRANDE
CRISTIANE DOS SANTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

62 ETAPA GUAIMBE

Sx. ldd. Faixa CI.Fx.
F 57 F5559 1
F 44 F4044 6
F 25 F2529 4
F 11 F0024 1
F 42 F4044 7
F 49 F4549 6
F 60 F6064 1
F 56 F5559 2
F 33 F3034 5
F 39 F3539 8
F 22 F0024 2
F 29 F2529 5
F 41 F4044 8
F 53 F5054 3
F 37 F3539 9
F 60 Fe6064 2
F 41 F4044 9
F 67 F6599 1
F 50 F5054 4
F 44 F4044 10
F 72 F6599 2
F 29 F2529 6

F4549 7
F 57 F5559 3
F 42 F4044 11
F 59 F5559 4
F 47 F4549 8
F 38 F3539 10
F 35 F3539 11
F 39 F3539 12

PICRONO.COM.BR

Equipe
ATLETISMO LINS
E-FIT PROMISSAO

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
GERACAO SAUDE

E-FIT PROMISSAO
TIME CILADA ON LINS
ATLETISMO GETULINA

FAMILIA RUNNERS LINS
FORGA MAXIMA GUAICARA
ASSESSORIA GATO PRETO

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

GERACAO SAUDE
ATLETISMO LINS
PIRAJUI RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
PIRAJUI RUNNERS
PIRAJUI RUNNERS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO LINS
MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA
PROMISSAO
ATLETISMO GETULINA
MARCO ATLETA/CAVEIRAS
GARCA

GALERA DA CORRIDA -
CAFELANDIA

GERACAO SAUDE

Tempo
00:33:09.68
00:33:19.35

00:33:12.04

00:33:20.98
00:33:22.88
00:33:24.11
00:33:35.19
00:33:39.46
00:34:11.54
00:34:02.33
00:34:14.95
00:34:25.78
00:34:24.17

00:34:28.00

00:34:31.01
00:34:34.69
00:34:57.68
00:35:05.32
00:35:19.42
00:35:38.08

00:35:41.40

00:35:41.31

00:35:50.39

00:36:00.08

00:36:42.91
00:37:24.05
00:38:06.28

00:39:15.36

00:39:17.76

00:39:56.21

Liquido
00:33:03.760
00:33:08.890

00:33:09.480

00:33:13.930
00:33:16.010
00:33:20.940
00:33:22.460
00:33:28.340
00:33:50.370
00:34:02.220
00:34:07.170
00:34:11.110
00:34:14.400

00:34:16.370

00:34:19.230
00:34:21.850
00:34:52.450
00:35:03.700
00:35:14.190
00:35:22.480

00:35:34.670
00:35:36.850

00:35:38.520

00:35:51.750

00:36:30.770
00:37:21.960
00:37:57.950

00:39:06.850
00:39:14.370

00:39:41.220
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Feminino

Coloc.
62
63

64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Num.

479
939

949
913
924
472
927
940

912
961
482
484
468
928

462
487
914
915
946
948
918
936
494
474
919
920
950
916

Nome
AMANDA FABIANI
WANDERLUCY BENUTO

MARLENE HITOMI SAKANAKA

DIVA YOSHIE MORI SALLES

LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO
RENATA AZEVEDO DA SILVA

ROSELI APARECIDA DA SILVA MARTINS

ELISANGELA CRISTIANE A DE LIMA

GILDA SILVESTRE DA SILVA

MARIA DAS DORES NUNES

TAEKO SUEHARA

FRANCELICE LUCY MACIEL MORAES
NINA DELGADO

ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA
PRIMO

MARIA TATEYAMA

GRAZIELA RODRIGUES

DANIELE F. RIBEIRO

MARLI K. SAKANAKA

CATIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA LUIZA M. DA SILVA
ELAINE CRISTINA DE SOUZA
SIDNEIA GONCALVES DE SOUZA SILVA
LUCILLIAM GIARRANTE

LUANA JANEIRO

MARIA DE FATIMA SILVA
BIANCA CAMILA PEREIRA
SANDRA MARA DOS SANTOS
MICHELLE DE CAMARGO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.
F 37
F 37
F 47
F 62
F 57
F 39
F 54
F 43
F 54
F 58
F 70
F 46
F 50
F 53
F 55
F 43
F 27
F 42
F 43
F 60
F 49
F 60
F 43
F 36
F 68
F 31
F 55
F 42

Faixa
F3539
F3539

F4549
F6064
F5559
F3539
F5054
F4044

F5054
F5559
F6599
F4549
F5054
F5054

F5559
F4044
F2529
F4044
F4044
F6064
F4549
F6064
F4044
F3539
F6599
F3034
F5559
F4044

CI.Fx.
13
14

15

12

13

14
15

11

16
16

17

PICRONO.COM.BR

Equipe
E-FIT PROMISSAO

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

GERAGAO SAUDE
GUERREIROS PROMISSAO
ATLETISMO GETULINA
GUERREIROS PROMISSAO

ROBSON MELLO STUDIO E
ASS. ESPORTIVA

GERAGAO SAUDE
GUERREIROS PROMISSAO
E-FIT PROMISSAO
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO GETULINA

GUERREIROS PROMISSAO

ASSESSORIA GATO PRETO
FAMILIA RUNNERS LINS
GERAGAO SAUDE
GERACAO SAUDE

GERACAO SAUDE
QUASE FITNESS PROMISSAO
FAMILIA RUNNERS LINS
ATLETISMO GETULINA
GERACAO SAUDE
GERACAO SAUDE

GERACAO SAUDE

Tempo
00:40:10.59

00:40:20.11

00:40:37.76
00:40:47.58
00:40:43.18
00:41:00.22
00:40:56.82

00:41:18.05

00:41:28.00
00:41:47.74
00:41:51.18
00:42:10.87
00:42:04.64

00:42:34.17

00:42:27.32
00:43:58.76
00:44:42.17
00:44:42.56
00:46:21.39
00:47:55.77
00:49:00.27
00:50:02.69
00:51:15.09
00:53:03.53
00:55:07.74
01:07:00.32
01:07:01.43

01:07:00.62

Liquido
00:39:56.920

00:40:06.490

00:40:23.490
00:40:33.030
00:40:34.010
00:40:39.850
00:40:55.560

00:41:05.160

00:41:20.270
00:41:31.060
00:41:39.550
00:41:55.830
00:42:00.410

00:42:17.220

00:42:21.020
00:43:46.980
00:44:18.820
00:44:19.120
00:46:05.650
00:47:40.730
00:48:50.330
00:49:38.390
00:50:51.450
00:52:42.780
00:55:00.870
01:06:46.600
01:06:50.220

01:07:00.62
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Geral - 6 KM - Feminino
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Coloc.

1
2

Coloc.

o g~ W N

Coloc.

1

AW

Coloc.

1

o 0 b~ W

~

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

476
489

Num.

473
958
495
943
497
491
914

Num.

934

952
929
910
966
920

Num.

922
463
930
481
954
493
937
470
917

Feminino de 0 até 24 anos

Nome
JESSICA DA SILVA NASCIMENTO
EVELIN NAGAMATSU

Id.
11
22

Equipe
ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

BRUNA ANGELICA RABELLO

ISABELA NERY

LARISSA FERNANDA GONGCALVES FRANCISCO
MARIA CLARA CAMARGO GUIMARAES NEIVA
JULIANA AMORIM AFONSO COSTA

MARIA FERNANDA MATHIAS GONC?ALVES
DANIELE F. RIBEIRO

Id.
29
25
27
25
29
29
27

Equipe
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO LINS

FORGA MAXIMA GUAICARA

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

FORCA MAXIMA GUAICARA
FAMILIA RUNNERS LINS
GERACAO SAUDE

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

MERY FARIA

ELOI MARIANA COMIN DE MELO
ANA CAROLINA MORAES PALMIERI
THAIS SILVA DE OLIVEIRA
TATIANE EMY SHIBUYA

BIANCA CAMILA PEREIRA

Id.
34

34
31
30
33
31

Equipe

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

FORCA MAXIMA GUAICARA
GERACAO SAUDE
TIME CILADA ON LINS

GERACAO SAUDE

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

LARISSA BISCARO

RUBIANA PEREIRA DE LIMA BARBOSA
DANIELA JUNQUEIRA

SABRINA CARDOSO DE AZEVEDO
ELISANGELA AP BARBOSA GONCALVES
VALDINEIA ALVES

MAIRA DE SOUZA SILVA

MARIZETE JESUS

MELINA GOTO B. SALLES

Id.
36
35
39
35
35
37
35
39
37

Equipe
GERACAO SAUDE
ASSESSORIA GATO PRETO

IMPERIO FITNESS

E-FIT PROMISSAO

ATLETISMO LINS
FAMILIA RUNNERS LINS

QUASE FITNESS PROMISSAO

ATLETISMO GETULINA

GERACAO SAUDE

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:33:20.98
00:34:14.95

Tempo
00:30:13.87
00:30:37.74
00:31:51.90
00:33:12.04
00:34:25.78
00:35:41.31
00:44:42.17

Tempo

00:27:46.90

00:28:34.02
00:28:52.26
00:30:15.53
00:34:11.54

01:07:00.32

Tempo
00:29:55.12
00:29:56.56
00:31:02.52
00:31:51.99
00:32:08.34
00:32:22.69
00:33:01.25
00:34:02.33
00:34:31.01

Liquido
00:33:13.93
00:34:07.17

Liquido
00:30:05.75
00:30:32.88
00:31:45.41
00:33:09.48
00:34:11.11
00:35:36.85
00:44:18.82

Liquido
00:27:41.12
00:28:29.56
00:28:43.65
00:30:12.81
00:33:50.37

01:06:46.60

Liquido
00:29:42.84
00:29:51.33
00:31:02.07
00:31:42.72
00:31:53.84
00:32:17.19
00:32:35.05
00:34:02.22
00:34:19.23
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Coloc.

10

11
12
13
14

15
16

Coloc.

o g B~ wWwN

~

10
11
12

13
14
15
16
17

Coloc.

1

2

Num.

498

921
947
479
939

472
474

Num.

944
490
486
461
465
480
475
460
955
957
935
940

487
915
946
494
916

Num.

478
926

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

MICHELI ADRIANA 38 GALERA DA CORRIDA -
CAFELANDIA

ADRIANA DA SILVA ARAUJO CASAGRANDE 35 GERACAO SAUDE

CRISTIANE DOS SANTOS 39

AMANDA FABIANI 37 E-FIT PROMISSAO

WANDERLUCY BENUTO 37 ROBSON MELLO STUDIO E ASS.
ESPORTIVA

RENATA AZEVEDO DA SILVA 39 ATLETISMO GETULINA

LUANA JANEIRO 36 ATLETISMO GETULINA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA 44
SHIRLEI CAMPOS 43 FAMILIA RUNNERS LINS
LIGIANE TANJI 41 FAMILIA RUNNERS LINS
TEREZA DE FATIMA GOMES DE SOUZA 41 ASSESSORIA GATO PRETO
IRIAN ELLEN AP RODRIGUES TROMBINI 41 ATLETISMO GETULINA
ANDREIA DE SOUZA 44 E-FIT PROMISSAO
LUCIANA RAQUEL S. NASCIMENTO 42 ATLETISMO LINS
JANE MORENO 41 ASSESSORIA GATO PRETO
FERNANDA RIBEIRO 41 PIRAJUI RUNNERS
GISELE RIBEIRO MOREIRA 44 PIRAJUI RUNNERS
ELLEN CLAUDIA RIBEIRO FABIANI 42 PROMISSAO
ELISANGELA CRISTIANE A DE LIMA 43 ROBSON MELLO STUDIO E ASS.
ESPORTIVA
GRAZIELA RODRIGUES 43 FAMILIA RUNNERS LINS
MARLI K. SAKANAKA 42 GERACAO SAUDE
CATIA APARECIDA DOS SANTOS 43
LUCILLIAM GIARRANTE 43 FAMILIA RUNNERS LINS
MICHELLE DE CAMARGO 42 GERACAO SAUDE

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
KARINA BARBARA MARCIANO 46 BORA SER FELIZ CAFELANDIA
LUCIENE DE OLIVEIRA 47 GUERREIROS PROMISSAO

DM EVENTOS ESPORTIVOS PICRONO.COM.BR

Tempo

00:39:15.36

00:39:17.76
00:39:56.21
00:40:10.59
00:40:20.11

00:41:00.22

00:53:03.53

Tempo
00:30:26.75
00:30:30.22
00:30:32.96
00:30:54.37
00:32:35.90
00:33:19.35
00:33:22.88
00:34:24.17
00:34:57.68
00:35:38.08
00:36:42.91

00:41:18.05

00:43:58.76
00:44:42.56
00:46:21.39
00:51:15.09
01:07:00.62

Tempo
00:28:46.60

00:29:04.64

Liquido
00:39:06.85
00:39:14.37
00:39:41.22
00:39:56.92
00:40:06.49

00:40:39.85

00:52:42.78

Liquido
00:30:13.61
00:30:24.58
00:30:27.51
00:30:49.42
00:32:16.28
00:33:08.89
00:33:16.01
00:34:14.40
00:34:52.45
00:35:22.48
00:36:30.77

00:41:05.16

00:43:46.98
00:44:19.12
00:46:05.65
00:50:51.45
01:07:00.62

Liquido
00:28:42.99

00:28:57.87
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62 ETAPA GUAIMBE

Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Coloc.

3
4

10
11

Coloc.

Coloc.

1

2

o g b

~

Num.

488
951
963
911
959
933
949
484
918

Num.

467
923
938

965
927
912
468
928

Num.

964
483
932
466
924
961
462
950

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

SILVIA CRISTINA ADRIANO

MARCIA CALADO

SIMONE FRANCO MORETIN ALEIXO
MARIA DO SOCORRO DA SILVA
LUCIANA ARCA RODRIGUES CARDINALE
LUCA MOREIRA

MARLENE HITOMI SAKANAKA
FRANCELICE LUCY MACIEL MORAES
ELAINE CRISTINA DE SOUZA

Id.
a7
48
46
49
48
a7
a7
46
49

Equipe
FAMILIA RUNNERS LINS

ATLETISMO LINS
GERACAO SAUDE
ATLETISMO LINS

MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARGA

FAMILIA RUNNERS LINS
GERACAO SAUDE

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

MARIA DE FATIMA PAPA

SONIA MARIA LUCAS CODOGNOTO
TELMA REBOLO

SUZETE RODRIGUES RUFINO DANIEL
ROSELI APARECIDA DA SILVA MARTINS
GILDA SILVESTRE DA SILVA

NINA DELGADO

ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA PRIMO

Id.
52
54
53

50
54
54
50
53

Equipe
ATLETISMO GETULINA
GUERREIROS PROMISSAO

ROBSON MELLO STUDIO E ASS.
ESPORTIVA

PIRAJUI RUNNERS
GUERREIROS PROMISSAO
GERACAO SAUDE
ATLETISMO GETULINA
GUERREIROS PROMISSAO

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

SUSILI DANULUSSI ALVES COSTA
MARIBEL CINTRA

MIRIAM SUZANA MORETTI

MARIA MARTA DE BARROS

LUCINEIDE VIEIRA PRIMO NASCIMENTO
MARIA DAS DORES NUNES

MARIA TATEYAMA

SANDRA MARA DOS SANTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id.
57
56
57
59
57
58
55
55

Equipe
ATLETISMO LINS
E-FIT PROMISSAO
MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARCA
ATLETISMO GETULINA
GUERREIROS PROMISSAO
GUERREIROS PROMISSAO

ASSESSORIA GATO PRETO

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:30:54.81
00:31:49.05
00:32:48.77
00:33:24.11
00:35:50.39
00:38:06.28
00:40:37.76
00:42:10.87
00:49:00.27

Tempo
00:31:56.97
00:33:19.93
00:34:28.00

00:35:19.42
00:40:56.82
00:41:28.00
00:42:04.64
00:42:34.17

Tempo
00:33:09.68
00:33:39.46
00:36:00.08
00:37:24.05
00:40:43.18
00:41:47.74
00:42:27.32
01:07:01.43

Liquido
00:30:49.03
00:31:36.07
00:32:35.88
00:33:20.94
00:35:38.52
00:37:57.95
00:40:23.49
00:41:55.83
00:48:50.33

Liquido
00:31:55.19
00:33:02.10
00:34:16.37

00:35:14.19
00:40:55.56
00:41:20.27
00:42:00.41
00:42:17.22

Liquido
00:33:03.76
00:33:28.34
00:35:51.75
00:37:21.96
00:40:34.01
00:41:31.06
00:42:21.02
01:06:50.22
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Relatério Faixa Etéaria - 6 KM - Feminino

Coloc.

1

2

Coloc.

1

2

Num.

953
960
913
948
936

Num.

469
931
482
919

62 ETAPA GUAIMBE

Feminino de 60 até 64 anos

Nome

ELIANE CALMONA SANTOS

MARCIA CRISTINA POLON

DIVA YOSHIE MORI SALLES

MARIA LUIZA M. DA SILVA

SIDNEIA GONCALVES DE SOUZA SILVA

Id. Equipe

60

60 ATLETISMO LINS
62 GERACAO SAUDE
60

60 QUASE FITNESS PROMISSAO

Feminino de 65 até 99 anos

Nome

THANIA GIARETTA DOS ANJOS
LEONICE DE LIMA PASSAMAI
TAEKO SUEHARA

MARIA DE FATIMA SILVA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id. Equipe

67 ATLETISMO GETULINA

72 MARCO ATLETA/CAVEIRAS GARGCA
70 E-FIT PROMISSAO

68 GERACAO SAUDE

PICRONO.COM.BR

Tempo
00:33:35.19
00:34:34.69
00:40:47.58
00:47:55.77

00:50:02.69

Tempo
00:35:05.32
00:35:41.40
00:41:51.18

00:55:07.74

Liquido
00:33:22.46
00:34:21.85
00:40:33.03
00:47:40.73

00:49:38.39

Liquido
00:35:03.70
00:35:34.67
00:41:39.55

00:55:00.87

Péagina:



